naptári hónapban tartott 5 (öt) éves névleges futamidejű államkötvény aukcióin kialakult 

átlaghozamok adott aukciókon elfogadott mennyiségekkel súlyozott számtani átlagának, mint 

referencia kamatlábnak (a továbbiakban állampapírhozam, jelenleg évi ……….. (……….) %) 

115%-a azaz egyszáztizenöt százaléka111 / 110%-a, azaz egyszáztíz százaléka112, (jelenleg évi 

……. (…………) %), növelve a kamatfelár jelenleg évi 1 (egy) %-os mértékével.   

A szerződéses ügyleti kamat e szerződés létrejöttekor érvényes mértéke tájékoztató jelleggel 

évi …..

[...]

a) részére az otthonfelújítási kölcsön felhasználásával megvalósított építési 

tevékenységekkel kapcsolatban kiállított számlák közül az utolsó számla kifizetésének 

napjától, de legkésőbb 2026. (kétezerhuszonhat) június 30-ától (harmincadikától) számított 

195 (százkilencvenöt) napon belül a Magyar Államkincstár nem állít ki a Korm. rendelet 

szerinti otthonfelújítási támogatásról szóló támogatói okiratot, akkor az utolsó számla 

kifizetésének napjától, de legkésőbb 2026. (kétezerhuszonhat) június 30-ától 

(harmincadikától) számított 195.